CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

ATA  DA  QUADRAGÉSIMA  REUNIÃO  DA  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  TÍTULOS
HONORÍFICOS.

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil  e vinte e quatro reuniram-se no
Plenário  da  Câmara  Municipal  de  Corbélia  às  15h15,  os  membros  da  COMISSÃO
ESPECIAL  DE  TÍTULOS  HONORÍFICOS:  os  Vereadores  Claudino  de  Lara,  Francisco
Rossoni  Neto,  Paulo  José  Borges  Cardoso e  Volmir  Gronefeld  Reis,  ausente  o  Vereador
Maycon André Ruela. Iniciado a reunião que tem o objetivo conceder Título Honorífico para
a Promotora do Município de Corbélia, Dr. Cláudia Tonetti Biazus. Definido o Presidente
sendo o Vereador Volmir Gronefeld reis e o Relator o Vereador Paulo José Borges Cardoso,
os demais Vereadores como membros. Foi realizada a votação secreta com os presentes e
após a apuração, obteve 4 (quatro) votos favoráveis, portanto deliberando pela concessão do
título. Sendo assim Não havendo mais assuntos para a pauta a reunião foi encerrada, sendo
redigida a presente ata, que depois de lida e aprovada, segue assinada pelos presentes.

Volmir Gronefeld Reis
Presidente CTH

Paulo José Borges Cardoso
Relator CTH

Claudino De Lara
Membro CTH

ausente

Francisco Rossoni Neto
Membro CTH

Maycon André Ruela
Membro CTH

Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1
Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
(L

ei
 1

4
.0

6
3

/2
0

2
0

 |
R

eg
u

la
m

en
to

 9
1

0
/2

0
1

4
/E

C
)

H
as

h
 S

H
A

2
5

6
 d

o
 o

ri
gi

n
al

:b
a3

e7
1

a8
1

d
f3

8
6

7
2

1
e7

9
f3

2
8

ee
c3

1
2

6
5

c6
af

6
0

d
d

0
b

6
a2

9
3

0
0

d
ad

e0
6

e6
2

c4
cd

1
8

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/e
a9

2
c0

6
4

e7
9

9
8

fb
2

fa
8

2
4

2
0

3
f0

e8
d

4
1

0
1

fe
b

0
3

0
ef

0
9

9
8

f7
2

6
?s

v

Validador

Volmir R
Volmir G Ronefeld Reis
Data 18/11/2024 17:07
#036489a8a5dc11efb58442010a2b610a

SIGNATÁRIO

Paulo C
Paulo José Borges Cardoso
Data 04/12/2024 10:58
#0366d077a5dc11efb58442010a2b610a

SIGNATÁRIO

claudino l
claudino dias de lara
Data 19/11/2024 17:08
#0369178ba5dc11efb58442010a2b610a

SIGNATÁRIO

Francisco Rossoni Neto
Data 18/11/2024 17:53
#036b9547a5dc11efb58442010a2b610a

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/ea92c064e7998fb2fa824203f0e8d4101feb030ef0998f726?sv
https://valida.ae/ea92c064e7998fb2fa824203f0e8d4101feb030ef0998f726?sv